粤财行〔2018〕195 号

有关地级市财政局：

根据财政部《关于下达 2018 年旅游发展基金补助地方项目

资金预算的通知》（财文〔2018〕97 号），结合省文化旅游厅分

配方案，经研究，现将有关事项通知如下：

一、下达你市 2018 年中央旅游发展基金补助地方项目资金，

用于支持 2 个以上旅游厕所项目建设（金额见附件 1），扶持项目

范围为 A 级景区和国家（省）及旅游度假区的旅游厕所。此项支

出列 2166004“地方旅游开发项目补助”科目。

二、请你市尽快将资金拨付到项目实施单位，加强管理，追

踪问效，保证专款专用，并及时反馈资金使用情况。

广东省财政厅文件

加 急

- 1 -

三、请根据《中央对地方转移支付区域绩效目标绩效表》（附

件 2）相关指标，做好你市扶持项目绩效跟踪管理。

附件：1.2018 年中央旅游发展基金补助地方项目资金安排

表

2.中央对地方转移支付区域绩效目标绩效表

广东省财政厅

2018 年 11 月 17 日

- 2 -

附件1

单位：元

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 政府经济科目 金额 备注

合计 3,000,000.00

各市合计 3,000,000.00

  汕头市小计 604 200,000.00

    汕头市 604001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  韶关市小计 606 200,000.00

    韶关市 606001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  河源市小计 607 200,000.00

    河源市 607001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  梅州市小计 608 200,000.00

    梅州市 608001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  惠州市小计 609 200,000.00

    惠州市 609001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  汕尾市小计 610 200,000.00

    汕尾市 610001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  江门市小计 613 200,000.00

    江门市 613001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00 仅限开平、恩平、台山

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

-

3

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 政府经济科目 金额 备注

  阳江市小计 614 200,000.00

    阳江市 614001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  湛江市小计 615 200,000.00

    湛江市 615001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  茂名市小计 616 200,000.00

    茂名市 616001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  肇庆市小计 617 200,000.00

    肇庆市 617001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  清远市小计 618 200,000.00

    清远市 618001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  潮州市小计 619 200,000.00

    潮州市 619001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  揭阳市小计 620 200,000.00

    揭阳市 620001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  云浮市小计 621 200,000.00

    云浮市 621001 2018年旅游发展基金补助地方项目资金 2166004 地方旅游开发项目补助 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

-

4

-

附件2

（ 2018年度）

专项名称 旅游发展基金补助地方项目（广东）

中央主管部门 文化和旅游部 专项实施期 2018年

省级财政部门 广东省财政厅 省级主管部门 广东省文化旅游厅

资金情况
（万元）

实施期金额 年度金额： 300

其中：中央补助 其中：中央补助 300

      地方资金 地方资金

总
体
目
标

实施期目标

目标1：支持广东旅游公共服务设施建设，继续推进广东“厕所革命”。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产
出
指
标

数量指标
支持旅游厕所新建改
扩建数量

30个

质量指标 新建改扩建厕所标准 AA

时效指标  资金下达时间 上级资金下达后30天内

成本指标
财政补贴厕所建设资
金占厕所建设总成本
比重

≤50％

满意度指标
服务对象

满意度指标
“厕所革命”群众满
意度

≥90%

- 5 -

抄送：财政部驻广东省财政检查专员办事处，省文化旅游厅。

广东省财政厅办公室 2018 年 11 月 15 日印发

- 6 -